[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	06
	»
	02
	2017 г.
	№
	59

	О разработке программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселений Мышкинского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной и социальной инфраструктуры поселений, городских округов», решением Собрания депутатов Мышкинского  муниципального района от  29.12.2014 № 72  «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий  по решению вопросов местного  значения от  органов местного самоуправления городского поселения Мышкин органам местного  самоуправления     Мышкинского   муниципального района на 2015-2017 годы»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Мышкин, Охотинского сельского поселения и Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района (далее – программы) в срок до 01.08.2017 года.
2. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района выступить заказчиком работ по разработке программ в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Мышкинского муниципального района                     О.В. Минаева